令和８年度堺市民芸術祭の参加に係る実施報告書
   令和　　年   月   日

堺市長　殿
（公財）堺市文化振興財団　理事長　殿
（申請者）所在地
団体名
代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
令和７年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で参加決定の通知を受けた事業が終了したので、次のとおり報告します。

	事業名

	実施会場

	実施日・
実施時間
	　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　時　　　　分から
　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　時　　　　分まで

	事業概要

	参加人数
	運営側

	入場者・参加者

	事業成果

【添　付　資　料】

・収支決算書（様式あり）
・アンケート集計結果（任意）
※イベント当日の写真データはメールで提出してください。